Preču piegādes termiņš – atbilstoši Pretendenta Piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 60 

(sešdesmit) kalendāra dienas no attiecīga Pasūtītāja pasūtījuma nosūtīšanas dienas. 

2.4.6. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz kopējās Līguma summas 65 000,00 (sešdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi) 

EUR bez PVN sasniegšanai, atkarībā, kurš no šiem apstākļiem iestājas pirmais. 

2.4.7. Pretendents nevar iesniegt Piedāvājuma variantus. 

2.5. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs  

Konkursa rezultātā Pasūtītājs noslēgs Līgumu ar Pretendentu, kura Piedāvājums atbildīs

[...]

Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5.1. Puses vienojas, ka kopējo Līguma summu veido atsevišķo Preču Pasūtījumu kopējā vērtība un 

kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nepārsniedz EUR 65 000,00 (sešdesmit pieci 

tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).  

5.2. Pirkuma maksa par piegādātajām Precēm tiek aprēķināta saskaņā ar 1.pielikumā norādītajām 

cenām un saskaņā ar Līguma 5.5.punktu. Pievienotās vērtības nodoklis tiek aprēķināts 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.